
Druk Nr 374 

Uchwała Nr LI/…/2022 

Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/287/2021 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Rydzyna na lata 2022-2038 ze zm. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska 
Rydzyny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/287/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2022 – 2038 ze zm. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Do uchwały dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały LI/…/2022 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 20 grudnia 2022 roku  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/287/2021 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Rydzyna na lata 2022 – 2038 ze zm. 

  
 

W związku z planowaną zmianą uchwały budżetowej na LI Sesji Rady Miejskiej w dniu 20 

grudnia 2022r. zmianie ulegnie wynik finansowy budżetu (deficyt) na 2022r. i wysokość 

rozchodów budżetu. Ponadto proponuje się zmianę wyniku finansowego 2023r. i wysokość jego 

przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Spowodowane to jest  przesunięciem do realizacji zadania „Cyfrowa Gmina” na 2023 rok, 

Środki w wysokości 202.264,89 zł, które wpłynęły na dochody budżetu Gminy w 2022 r. zostaną 

przeznaczone na rozchody budżetu „994 – Przelewy na rachunki lokat” i posłużą w 2023 roku 

jako przychody  budżetu „906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” celem sfinansowania ww. zadania. 

W związku z powyższym celem zachowania spójności między uchwałą budżetową na 2022r. 

a uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2022-

2038 ze zm. zmianie ulegają załączniki Nr 1 i 2 do uchwały wraz z objaśnieniami przyjętych 

wartości dołączanymi do uchwały. 

 

 
 
 


